
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694143

Pronájem bytu 3+1, OV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Alberta Kučery

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+1, 96 m?, Ostrava, ul.
Alberta Kučery
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868908 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město),
Alberta Kučery

Pronájem bytu 3+1, 96 m?, Ostrava, ul. Alberta Kučery

Nabízíme k pronájmu prostorný a světlý byt 3+1 o celkové ploše 96
m?, který se nachází v klidné lokalitě .Byt je situován ve
vyhledávané oblasti, která svým obyvatelům poskytuje pohodlné
bydlení s veškerou občanskou vybaveností v dosahu.  Byt prošel 
rekonstrukcí a je nabízen plně zařízený, což zahrnuje  kuchyňskou
linku vybavenou kvalitními spotřebiči (lednice s mrazákem, myčka,
elektrická trouba, varná deska), útulný obývací pokoj s pohodlným
sezením a televizí, dvě samostatné ložnice s postelemi a úložným
prostorem pro osobní věci. Koupelna je vybavena vanou,
umyvadlem a toaletou. K bytu náleží dvě lodžie, které poskytují
příjemný prostor pro relaxaci a odpočinek na čerstvém vzduchu s
výhledem do okolí.
V okolí naleznete veškerou potřebnou infrastrukturu ? obchody,
restaurace, školy, školky, lékařská zařízení, stejně jako zelené
parky a sportovní areály pro volnočasové aktivity. Volný k
nastěhování od 1.5. pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694143

Pronájem bytu 3+1, OV, Ostrava, Hrabůvka (okres Ostrava-město), ul. Alberta
Kučery

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Orientace Sever

Užitná plocha (m2) 96

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Čepica Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


